

Årsredovisning
för
Hazelight Studios AB
556971-2424

Räkenskapsåret
2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hazelight Studios AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 8 mars 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 8 mars 2023



Josef Fares

Styrelsen för Hazelight Studios AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet består av utveckling och produktion av dataspel, film och reklamfilm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Hazelight Studios verksamhet och inriktning kommer att vara oförändrad under det närmaste räkenskapsåret. Bolaget kommer att flytta till nya lokaler, utvecklingen av bolagets tredje dataspel kommer att fortsätta enligt plan. Prognosen för royaltyintäkter avseende spel lanserade under tidigare räkenskapsår är osäker men bolaget bedömer att royaltyintäkterna för 2023 kommer att förbli betydande.

Ägarförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Drillbazz AB, org.nr 559183-8445, med säte i Stockholm. Moderbolaget upprättar koncernredovisning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	329 163	422 828	98 964	83 339
Resultat efter finansiella poster	243 916	206 692	73 770	55 674
Soliditet (%)	16,5	23,8	32,0	42,7

Omsättningen har minskat på grund av att bolaget under året inte har lanserat några nya dataspel.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50	1 699	10 005	11 754
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		10 005	-10 005	0
Årets resultat			2 050	2 050
Belopp vid årets utgång	50	11 704	2 050	13 804

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 703 510
årets vinst	2 050 343
	13 753 853
disponeras så att	
i ny räkning överföres	13 753 853
	13 753 853

Risakanalys

För en genomgång av bolagets risker hänvisas till nedanstående riskanalys.

Konjunkturberoende

Hazelight Studios utvecklar spel för konsumentmarknaden. Det kan inte uteslutas att dataspelsmarknaden utvecklas sämre i en långkonjunktur.

Marknadstillväxt

Hazelight Studios tillväxt har historiskt varit över branschens generella tillväxt.

Konkurrens

Dataspelsbranschen karaktäriseras av hård konkurrens på en global marknad.

Skadeståndsansvar

Hazelight Studios har tecknat ansvarsförsäkring för eventuella skador som kan uppkomma genom vållande av bolagets personal.

Finansiella risker

Hazelight Studios har en stark balansräkning och har i stort sett endast koncerninterna skulder och inga externa räntebärande skulder.

Kreditrisk

Hazelight Studios huvudsakliga kreditrisk utgörs av de krediter som ges till bolagets kunder. Eftersom att bolaget samarbetar med stora globala dataspelsutgivare bedöms kreditrisken vara låg.

Valutarisk

Hazelight Studios har sin huvudsakliga fakturering i USD och därav en betydande valutarisk. För att begränsa valutarisken har bolaget valutasäkrat flöden relaterade till pågående spelproduktioner, royaltointäkter valutasäkras vanligtvis inte.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning		329 163	422 828
Förändring av aktiverat arbete för annans räkning		72 354	-77 174
Övriga rörelseintäkter		20	3
		401 537	345 657
Rörelsens kostnader			
Spelproduktionskostnader		-88 362	-66 657
Övriga externa kostnader	2	-18 147	-15 599
Personalkostnader	3	-57 805	-58 166
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	4, 5	-1 301	-1 859
		-165 615	-142 281
Rörelseresultat	6	235 922	203 376
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 994	3 317
Räntekostnader och liknande resultatposter		- 0	-1
		7 994	3 316
Resultat efter finansiella poster		243 916	206 692
Bokslutsdispositioner	7	-241 150	-194 000
Resultat före skatt		2 766	12 692
Skatt på årets resultat	8	-716	-2 687
Årets resultat		2 050	10 005

Balansräkning

Tkr

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Spelrättigheter

5

1 965

2 807

1 965

2 807

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

1 601

1 530

1 601

1 530

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

9, 10

50

50

Andra långfristiga fordringar

11

1 000

1 000

1 050

1 050

Summa anläggningstillgångar

4 616

5 387

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

12 080

10 184

Övriga fordringar

1 200

1 554

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12

276 318

162 611

289 598

174 349

Kassa och bank

95 267

78 030

Summa omsättningstillgångar

384 865

252 379

SUMMA TILLGÅNGAR

389 481

257 766

Balansräkning

Tkr

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50

50

50

50

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

11 704

1 699

Årets resultat

2 050

10 005

13 754

11 704

Summa eget kapital

13 804

11 754

Obeskattade reserver

13

63 750

62 600

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

986

934

Skulder till koncernföretag

66 527

73 485

Aktuella skatteskulder

382

2 356

Övriga skulder

321

367

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14

243 711

106 270

Summa kortfristiga skulder

311 927

183 412

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

389 481

257 766

Rapport över förändringar i eget kapital

Tkr

	Aktie- kapital	Bundna reserver	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2021-01-01	50	0	40 809	889	41 749
Disposition enligt årsstämma			889	-889	0
Utdelning 2021-10-07			-40 000		-40 000
Årets resultat 2021				10 005	10 005
Utgående eget kapital 2021-12-31	50	0	1 699	10 005	11 754
Disposition enligt årsstämma			10 005	-10 005	0
Årets resultat 2022				2 050	2 050
Utgående eget kapital 2022-12-31	50	0	11 704	2 050	13 804

Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		243 916	206 692
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet			
Avskrivningar		1 301	1 859
Betald skatt		-2 690	-331
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		242 527	208 220
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Minskning/ökning av fordringar		-115 249	-8 305
Minskning/ökning av leverantörsskulder		52	-123
Minskning/ökning av övriga kortfristiga skulder		130 437	5 742
Kassaflöde från den löpande verksamheten		257 767	205 534
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-530	-371
Förändring finansiella anläggningstillgångar		0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-530	-371
Finansieringsverksamheten			
Lämnat koncernbidrag		-240 000	-190 000
Utdelning		0	-40 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-240 000	-230 000
Årets kassaflöde		17 237	-24 837
Likvida medel vid årets början		78 030	102 867
Likvida medel vid årets slut		95 267	78 030

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Det innebär att företaget redovisar intäkter till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Pågående spelproduktioner

Nedlagda kostnader i pågående spelproduktioner redovisas som förutbetalda kostnader. Erhållna förskott från uppdragsgivare redovisas på motsvarande sätt som förutbetalda intäkter fram till det räkenskapsår spelet färdigställs och lanseras. På grund av osäkerheten kring utfall och längd på spelproduktionerna tillämpas inte successiv vinstavräkning. Bolaget räknar med att få täckning för de nedlagda kostnaderna i pågående spelproduktioner.

När en spelproduktion färdigställs aktiveras den eventuella nettoinvesteringen i projektet som spelrättighet. Nedskrivningssprövningen för spelrättigheter baseras på respektive spels bedömda framtida kassaflöden och resultat utifrån företagsledningens prognoser för det efterföljande räkenskapsåret.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde, spelrättigheter avskrivs från och med spelets lansering.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Spelrättigheter 30%

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 30%

Valutasäkringshanteirng

Bolaget har ingått längre spelutvecklingsavtal med fasta betalningsrater under längre projekttid. Betalning erhålles löpande i takt med att delmål uppnås i spelutvecklingen. Då ersättningen är i USD så såkrar bolaget dessa USD betalningar, i samband med avtalets ingång, till fasta USD/SEK kurser genom terminkontrakt. Utställda fakturor tas därför upp till den terminkurs som motsvarar fakturavärdet i USD. Avrop från gällande termingskontrakt sker löpande i takt med att fakturorna i USD regleras av kunden. I Bokslutet värderas dessa fakturor till terminkurs.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Not 2 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 3 840 370 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Inom ett år	9 053	3 643
Senare än ett år men inom fem år	61 228	0
Senare än fem år	0	0
	70 282	3 643

Not 3 Anställda och personalkostnader

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	2	2
Män	4	5
	6	7
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	2 444	2 231
Tantiem och liknande ersättning till styrelse och verkställande direktör	0	0
Övriga anställda	39 199	41 398
	41 643	43 629
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	99	99
Pensionskostnader för övriga anställda	317	208
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	13 089	13 764
	13 505	14 071
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	55 148	57 700

Pensionsförpliktelser

Nuvarande styrelse och verkställande direktör	0	0
Tidigare styrelse och verkställande direktör	0	0
	0	0

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 4 Inventarier

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 702	4 331
Inköp	530	371
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 232	4 702
Ingående avskrivningar	-3 172	-2 516
Årets avskrivningar	-459	-656
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 631	-3 172
Utgående redovisat värde	1 601	1 530

Not 5 Spelrättigheter

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 691	11 691
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 691	11 691
Ingående avskrivningar	-8 884	-7 681
Årets avskrivningar	-842	-1 203
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 726	-8 884
Utgående redovisat värde	1 965	2 807

2023040607681

Not 6 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	45,00 %	45,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	5,00 %	4,00 %

Not 7 Bokslutsdispositioner

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Avsättning till periodiseringsfond	-1 150	-4 000
Lämnade koncernbidrag	-240 000	-190 000
	-241 150	-194 000

Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	716	2 687
Totalt redovisad skatt	716	2 687

Avstämning av effektiv skatt

	2022-01-01 -2022-12-31		2021-01-01 -2021-12-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		2 767		12 692
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-570	20,60	-2 615
Ej avdragsgilla kostnader	20,60	-82	20,60	-12
Ej skattepliktiga intäkter	20,60	0	20,60	0
Övrigt	20,60	-64	20,60	-60
Redovisad effektiv skatt	25,89	-716	21,17	-2 687

Not 9 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50	50
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50	50
Utgående redovisat värde	50	50

Not 10 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Hazelight Games AB	100%	100%	500	50
				50

	Org.nr	Säte
Hazelight Games AB	559148-9470	Stockholm

Not 11 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående redovisat värde	1 000	1 000

Avser deposition för hyreslokal.

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Nedlagda kostnader i pågående spelprojekt	124 600	52 246
Royaltyintäkter	150 003	109 141
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 715	1 223
	276 318	162 611

Not 13 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2018	43 400	43 400
Periodiseringsfond 2019	14 700	14 700
Periodiseringsfond 2020	500	500
Periodiseringsfond 2021	4 000	4 000
Periodiseringsfond 2022	1 150	0
	63 750	62 600

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Erhållen förutbetald finansering för spelprojekt	184 498	78 182
Löne relaterade kostnader	53 904	22 278
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 308	5 810
	243 711	106 270


Stockholm den 8 mars 2023



Josef Fares
Ordförande

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 8 mars 2023



Christer Eriksson
Auktoriserad revisor
